
 
UCHWAŁA NR XX/376/2012 

RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA  
z dnia 26 czerwca 2012 roku 

 
w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym              

(Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 39 ust. 1 i 2, art. 211, art. 212,                
art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) na wniosek Burmistrza Miasta 
  

Rada Miejska Mikołowa 
uchwala: 

   w złotych 
1. Zwiększyć wydatki budżetu miasta o kwotę      5 570 
 
Dział  921 Kultura i ochrona 
  dziedzictwa narodowego       5 570 
 
Rozdz. 92114 Pozostałe instytucje kultury       5 570  
  I. Wydatki bieżące        5 570 
  w tym: 
  1. dotacje na zadania bieżące       5 570 
   
Zwiększenie wydatków związane jest z zabezpieczeniem środków na wydanie monety okazjonalnej                 
na 200-lecie Dzielnicy Kamionka. 
    
2. Zwiększyć przychody budżetu miasta o kwotę  5 570 
 
Przychody                      5 570 
 
§ 950                       5 570   
       
3. Plan po zmianach - wydatki  165 592 407,02 
   
4. Deficyt po zmianach     13 203 237,00  
      
5. Załącznik przychodów i rozchodów budżetu oraz załącznik dotacji podmiotowych w 2012 r. stanowią 
    integralną część niniejszej uchwały. 
 
6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa. 
 
7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



w złotych

1 2 3 4
20 644 524,00

1. Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 
6 ustawy § 950 20 644 524,00

7 441 287,00

1. Spłaty kredytów § 992 5 800 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 1 641 287,00
3 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie § 963 0 00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/376/2012

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2012 r.

Lp. Klasyfikacja
§Treść Kwota

2012 r.



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/376/2012 

w złotych
Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6
1. 921

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Miejski Dom Kultury w Mikołowie 1 856 000,00

92114 Pozostałe instutucje kultury Instytut Mikołowski 285 570,00

92116 Biblioteki Miejska Biblioteka Publiczna 1 350 000,00
3 491 570,00

Dotacje podmiotowe w 2012 r.

Ogółem

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO


	376-12
	376a-12
	376b-12

